
UCHWAŁA NR LVIII.631.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kwoty dochodu uprawniającego do zasiłku okresowego 
i celowego na zakup posiłku lub żywności 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 
535, 1693 i 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX.376.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie podwyższenia 
kwoty dochodu uprawniającego do zasiłku okresowego i celowego na zakup posiłku lub żywności (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 891, z 2015 r. poz. 1043, z 2019 r. poz. 648 oraz z 2023 r. 
poz. 1415) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej dla celów przyznania pomocy w formie świadczeń pieniężnych na zakup posiłku 
lub żywności dla osób i rodzin w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024-2028, ustanowionego uchwałą nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
(M.P. z 2023 r. poz. 881).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku 

 
 

Andrzej Surynt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215D1DF1-71E9-49E2-86C4-EBD38429E08C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.631.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


